INDICAÇÃO

r:~ri(irt

da -&tii/iteta Wageixs&
gaidited  9Y-a,ce.04
	IIIIIIINIIIIIIIIIIIIIIII

Protocolo Geral n 3366 2019
Data: 12/08/2019 Horário 17:30

Legislativo - IND 709/2019

O / .‘•

Camara Municipal de Ibitinga

ASSUNTO: Solicita providências quanto às podas das árvores, limpeza e troca das lâmpadas

queimadas na praça localizada próximo à Igreja São Sebastião, no bairro Jardim dos

Bordados.

Autoria: Vereador Tiago Piotto da Silva

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Grande parte das lâmpadas dos postinhos de luz está queimada e devem ser

trocadas, garantindo assim a segurança destes moradores no período noturno, bem como as

árvores necessitam de podas a fim de melhorar a claridade do local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 12 de agosto de 2019.

TIAGO PIOTTO DA SILVA

Vereador — REDE

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1